六安市教育体育局文件

六教研 [2024] 17号

六安市教育体育局转发安徽省教育厅关于 开展 2024 年"基础教育精品课" 遴选工作的通知

各县区教育行政部门,市属学校:

现将《安徽省教育厅关于开展 2024 年 "基础教育精品课" 遴选工作的通知》(皖教秘 [2024] 232 号)转发给你们,并提 出以下要求: 各县区、市属学校要认真学习省厅文件,加强组织实施,严格程序标准,按要求严格把握"基础教育精品课"的质量和水平,做好服务保障,健全激励机制,强化推广应用,认真组织好遴选推荐工作。

各县区、市属学校按给出的数额(见附件 2)推荐精品课参与市级遴选。同一课程节点只推荐 1 节精品课,同一老师也只推荐一节精品课。所选节点关联教材必须为我省公布和学校实际使用的教材版本,小学和初中起始年级的课程目录节点必需以 9 月份投入使用的新教材为准。具体节点、相关模板和录制要求见国家中小学智慧教育平台基础教育精品课栏目(网址:jpk. basic. smartedu. cn) 内的传课目录和操作指南。

被推荐参加市级遴选的作品需在规定时间前上传至国家中小学智慧教育平台基础教育精品课栏目。各县区需于 2024 年 10 月 15 日前完成县区推荐工作。

请各县区和市属相关学校填写活动联系表(见附件3),并于9月3日前发送到邮箱: 1026213880qq.com。

联系电话: 六安市教科院韩老师 0564 3379287

附件:

- 1. 安徽省教育厅关于开展 2024 年"基础教育精品课"遴选工作的通知
- 2.2024年六安市"基础教育精品课"推荐数额表
- 3. 活动联系表



(此件主动公开)